

DZĪVĀS ĒTIKAS MOZAĪKA

Materiālu apkopojusi Anete Eihmane

16.daļa: Planētas likteņi. Cilvēce, tautas karma.

11.nodaļa: Nākotnes Gaisma.

517.

Pirms ausmas ielejās debesis liekas sevišķi tumšas, bet tie, kas stāv kalnā, jau saredz gaismas mirdzumu.

518.

Tava doma par pastāvīgu Pasaules patriarhāta Koncilu atbilst mūsu sen lolotiem sapņiem par Kultūras Padomi. Bet, protams, katrai aizejošai apziņai šāda doma šķitīs utopiska. Patiesi, Padome vai Kultūras Līga realizēsies tikai nākošajā rasē, rasē ar atmodinātu garīgumu. Bet, tomēr, ne mazums sestās rases pionieru jau ieradusies uz Zemes. Patiešām, viņu gaišās idejas cementē izplatījumu nākotnes iemiesojumam uz zemes. Tieši viņi rada un atbalsta visus gaišos pasākumus un bruņojas pret tumšo ordām. Starp citu – es ticu Dienvidamerikas nākotnei. Tās potenciāls ir liels, un cīņas ēzē tie vairo spēku un atradīs savu cēlo ceļu. Vai gan viņi pirmie neatbalstīja vareno Miera Karoga un cilvēka Ģēnija Dārgumu aizsardzības Pakta ideju? Viņi izprata Miera Karoga un Pakta dziļi audzinošo nozīmi nākošajām paaudzēm, kuru apziņai no mazotnes jāpieskaras cilvēka radošā ģēnija neatvietojamās vērtības izpratnei. Jo vienīgi šāda izpratne, šāda augstāko jēdzienu un vērtību sargāšana palīdzēs mums uzvarēt sevī zvēru un to rupjību, kāds šim stāvoklim raksturīgs.

Tagad par to, kāpēc NK nerunā par tagadējo Krieviju. Katram smalkjūtīgam garam tas jāsaprot. NK dziļi mīl un ir atdevīgs savai dzimtenei, un šī izjūta tik svēta, ka stāstīt par to neizpratējiem vai naidīgiem elementiem būtu vienkārši zaimojums. Austrumos nav parasts runāt par vissvētāko, šajā nozīmē NK īsts austrumnieks. Viņa sirds redz un zina daudz ko, kas citiem neietverams. Evolūcija iet savu negrozāmo kosmisko gaitu, un visā planētas apjomā noris varena vēsturiska atlase. Visiem, kas patiesi mīl savu dzimteni, jāklūst, patiešām, sniegbaltiem, un tiem būs jāiet pa patieso Gara Svētvaroņu pēdām, bet nevis varenos Tēlus atspoguļot tumsonības un alkātības greizajā spogulī.

518.

Kaut arī Melnā Laikmeta sekas vēl turpināsies, tad tomēr Spīdekļu jaunā sakārtojuma labdarīgo staru ietekmē jau sāks zelt gaišie sējumi, un tumsas sējēji sāks ciest sakāves. Bet pašlaik visā pasaulē šos tumsas sējējus atbalsta smagās kosmiskās strāvas. Lūk, kāpēc visiem tiem, kas zina par šo ārkārtīgo momentu, ir tik nepieciešami saglabāt vienotību, jo tā viņus pasargās no daudziem uzbrukumiem.

519.

Protams, dzimtenes sargāšana ir katra cilvēka tiešais pienākums. Un svētība ir tās zemes kareivja pusē, kurā nav uzbrucēja. Dzimtenes aizsardzība prasa dažādus līdzekļus un aizsardzības veidus, to neviens nevar noliegt. Bet pēc iespējas jācenšas izvairīties no līdzekļiem, kas iznīcina visu.

DZĪVĀS ĒTIKAS MOZAĪKA

Materiālu apkopojusi Anete Eihmane

16.daļa: Planētas likteņi. Cilvēce, tautas karma.

11.nodaļa: Nākotnes Gaisma.

Agresoru noziedzīgajam neprātam nav nekāda attaisnojuma. Tie, kas visu pasauli mudina izgudrot vienīgi pretīgus postīšanas un noziegumu līdzekļus, nav cilvēka vārdu cienīgi.

Bet iekams cilvēce neatskārīs savu vietu un nozīmi Kosmā, iekams nebūs pieņemts reinkarnācijas likums, karmas likums, un izprasta visa esošā savstarpēja atkarība un cilvēkam atbilstošā lielā atbildība; iekams nebūs apjēgtas pārzemes pasaules un atzīta Gaismas Hierarhija; iekams doma nebūs atzīta par galveno virzītāju, un garīgā sintēze neiegūs valsts dzīvē vadošo nozīmi, tikmēr nespēs realizēties ne miers, ne brīvība, ne cilvēka laime, un lielā kalpošana vispārības labumam paliks abstrakcijas robežās. Tomēr cilvēka gars nesāks brēkt un nepievērsīs skatus Augstākai Vadībai, neizgājis cauri visām nelaimju un kataklizmu drausmām, ko izraisījis viņa paša neprāts. Proti, šajā drausmīgas nevienprātības un neiecietības ārpūtā, un jauno augstāko enerģiju neatzīšana, kuras visu pasauli virza uz augstākām evolūcijas pakāpēm, tad arī jāmeklē kosmiskais cēlonis un jēga visiem tiem satricinājumiem, kas periodiski piemeklē mūsu nelaimīgo planētu.

Cerēsim, ka nākamais laikmets ar saviem īpatnējiem kosmisko staru sakārtojumiem, nesīs jaunu apziņas atmodu, un jaunā paaudze atskārīs šo pašiznīcināšanās iniciatīvu noziedzību, pašiznīcināšanās ne vien ar lielgabalu un gāzu palīdzību, bet galvenokārt ar nevienprātības un nepieļaujamo ļaunprātīgu un iznīcinošu domu sūtījumu palīdzību. Ļaunprātīgu domu sūtījumu izraisītu slepkavību skaits taču ievērojami pārsniedz lielgabalu upuru skaitu. Bet arī šī patiesība cilvēcei vēl ir nesaprotama (nepieejama).